

ООО «AGENYZ» tomonidan xizmatlar ko'rsatish shartnomasini tuzish bo'yicha ommaviy oferta (onlayn-kursga kirishni ta'minlash)

1.0-versiya [10.07.2025] dan, Toshkent sh.

Joylashtirilgan sana [10.07.2025], Kuchga kirish sanasi [10.07.2025]

Mundarija

Umumiy qoidalar

Atamalar va ta'riflar

Shartnoma predmeti

Buyurtmani rasmiylashtirish

Onlayn-kurs narxi va hisob-kitob tartibi

Onlayn-kursga kirishni ta'minlash

Onlayn-kursga kirishning amal qilish muddati

Buyurtmachining huquqlari

Ijrochining huquq va majburiyatlari

Kassa cheki

Onlayn-kurslarga mutlaq huquqlar

Shaxsiy ma'lumotlar

Tomonlarning javobgarligi

Amaldagi huquq va nizolarni hal qilish tartibi

Ushbu shartnomaga o'zgartirish kiritish tartibi

Yakuniy qoidalar

Ijrochining rekvizitlari

1. Umumiy qoidalar

1.1. Ushbu ommaviy oferta (keyingi o'rnlarda – "Shartnoma") "AGENYZ" mas'uliyati cheklangan jamiyati (INN: 309 916 553) (keyingi o'rnlarda – "Ijrochi") tomonidan Saytda ro'yxatdan o'tgan har qanday jismoniy shaxs (keyingi o'rnlarda – "Foydalanuvchi") bilan ushbu ommaviy oferta shartlarida Onlayn-kursga kirishni ta'minlash bo'yicha pullik xizmatlar ko'rsatish shartnomasini tuzish to'g'risidagi taklifidir.

1.2. Foydalanuvchi kelishuviga muvofiq, har qanday voyaga yetgan va muomalaga layoqatli jismoniy shaxs Saytda ro'yxatdan o'tishi va Foydalanuvchi bo'lishi mumkin.

1.3. Ushbu Shartnoma (ommaviy oferta) xizmat ko'rsatish shartnomasining barcha muhim shartlarini o'z ichiga oladi.

1.4. Ushbu Shartnomaning (ommaviy ofertaning) amaldagi tahriri "Internet" tarmog'idagi Saytda joylashtirilgan va <https://agenyz.uz/documents/> manzilida

mavjud.

1.5. Ushbu Shartnoma O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining (keyingi o'rirlarda – "O'zR FK") 395-moddasi tartibida ushbu ommaviy ofertani joylashtirish va uning shartlariga rozi bo'lgan har qanday Foydalanuvchidan aksept olish yo'li bilan tuziladi.

1.6. Ushbu Shartnoma (ommaviy oferta) O'zR FK 387-moddasiga muvofiq, shartlari ijrochi tomonidan belgilangan va har qanday Foydalanuvchi tomonidan taklif qilingan Shartnomaga to'liq qo'shilish yo'li bilan qabul qilinishi mumkin bo'lgan qo'shilish shartnomasi hisoblanadi.

1.7. O'zR FK 396-moddasi 3-bandiga ko'ra, Foydalanuvchining Saytda Onlayn-kursga kirish uchun Buyurtmani rasmiylashtirish va "To'lash" tugmasini bosish harakati ushbu Shartnoma shartlarini so'zsiz qabul qilish (aksept) hisoblanadi.

1.8. Aksept amalga oshirilgan paytdan boshlab Foydalanuvchi Buyurtmachi bo'ladi, ushbu Shartnoma bilan tanishgan va unga so'zsiz rozi bo'lgan hisoblanadi hamda O'zR FKga muvofiq ijrochi bilan shartnoma munosabatlariga kirishadi.

1.9. Ushbu Shartnoma Tomonlar tomonidan alohida hujjat shaklida ikki tomonlama imzolashni talab qilmaydi.

1.10. Foydalanuvchi Buyurtmani amalga oshirishdan oldin Onlayn-kursni ko'rish uchun zarur bo'lgan dasturiy ta'minot va uskunalarga qo'yiladigan minimal texnik talablar bilan tanishishi shart.

Buyurtmani rasmiylashtirish va to'lash orqali Foydalanuvchi o'zida zarur uskunalar va dasturiy ta'minot mavjudligini tasdiqlaydi.

1.11. Ushbu Shartnoma shartlariga rozi bo'limgan taqdirda, Foydalanuvchi Buyurtmani rasmiylashtirishdan voz kechishi kerak.

2. Atamalar va ta'riflar

Shartnoma – Onlayn-kursga kirishni ta'minlash bo'yicha pullik xizmatlar ko'rsatish shartnomasini tuzish bo'yicha ushbu ommaviy oferta.

Aksept – Foydalanuvchining Buyurtmani rasmiylashtirish va "To'lash" tugmasini bosish orqali ushbu Shartnoma shartlarini to'liq va so'zsiz qabul qilishi.

Ijrochi – "AGENYZ" mas'uliyati cheklangan jamiyati (INN: 309 916 553), manzil: 100031, O'zbekiston Respublikasi, Toshkent shahri, Yakkasaroy tumani, Mirabad

ko'chasi 12-91, elektron manzil: support@agenyz.uz.

Foydalanuvchi – Saytda ro'yxatdan o'tgan voyaga yetgan va muomalaga layoqatli jismoniy shaxs.

Buyurtmachi – Onlayn-kursga kirish uchun Buyurtmani rasmiylashtirgan va to'lagan Foydalanuvchi.

Tomonlar – Ijrochi va Buyurtmachi.

Sayt – www.agenz.uz domenli veb-sayt (barcha domen darajalarini o'z ichiga oladi).

Shaxsiy kabinet – Foydalanuvchining Saytdagi shaxsiy bo'limi.

Buyurtma – Foydalanuvchining Onlayn-kursga kirishni sotib olishga qaratilgan harakatlari.

Onlayn-kurs – Ijrochining o'z-o'zini rivojlantirish, hayot sifatini yaxshilash va shunga o'xshash sohalardagi audiovizual materiali (intelлектual mulk ob'ekti). Onlayn-kursning tavsifi va xususiyatlari Shaxsiy kabinetda mavjud.

3. Sharhnomalar

3.1. Ushbu Sharhnomalar shartlariga muvofiq, Ijrochi Buyurtmachiga Onlayn-kursga kirishni ta'minlash bo'yicha xizmat ko'rsatishni o'z zimmasiga oladi, Buyurtmachi esa ushbu xizmatni to'lashni o'z zimmasiga oladi.

3.2. Onlayn-kursga kirish faqat shaxsiy tanishish uchun taqdim etiladi.

3.3. Ushbu Sharhnomanining amal qilish hududi – O'zbekiston Respublikasi, shuningdek Buyurtmachi Onlayn-kursga kirish imkoniyatiga ega bo'lgan boshqa mamlakatlar.

3.4. Onlayn-kursga kirishni ta'minlash bo'yicha Ijrochining majburiyatları Buyurtma to'liq to'langan paytdan boshlab yuzaga keladi.

3.5. Onlayn-kurs "boricha" shartlarida taqdim etiladi.

4. Buyurtmani rasmiylashtirish

4.1. Buyurtma Foydalanuvchi tomonidan Shaxsiy kabinetda avtorizatsiyadan so'ng Sayt funksionalligi orqali amalga oshiriladi.

4.2. Foydalanuvchi kerakli Onlayn-kursni tanlaydi, uni Savatga o'tkazadi va to'lojni amalga oshiradi.

4.3. Foydalanuvchi Buyurtmani to'lashdan oldin uni o'zgartirish huquqiga ega.

5. Onlayn-kurs narxi va hisob-kitob tartibi

5.1. Onlayn-kursga kirishni ta'minlash bo'yicha xizmat narxi Foydalanuvchiga Shaxsiy kabinetda mavjud.

5.2. To'lov 100% oldindan to'lov shartlarida amalga oshiriladi.

5.3. Ushbu Sharhnomaga bo'yicha barcha hisob-kitoblar so'mda (sum) amalga oshiriladi.

5.4. To'lov bank kartasi va Saytda taklif qilingan boshqa usullar yordamida amalga oshirilishi mumkin.

5.5. To'langan Buyurtma narxi o'zgartirilmaydi.

6. Onlayn-kursga kirishni ta'minlash

6.1. Ijrochi Buyurtmachiga to'langan Onlayn-kursga kirishni Buyurtma to'langan paytdan boshlab 2 (ikki) ish kunidan kechiktirmay taqdim etadi.

6.2. Kirish Buyurtmachining Shaxsiy kabinetidagi "Onlayn-kurslar" bo'limida Onlayn-kursga havolani joylashtirish orqali taqdim etiladi.

6.3. Havola joylashtirilgan paytdan boshlab kirishni ta'minlash bo'yicha xizmat Ijrochi tomonidan to'liq ko'rsatilgan va Buyurtmachi tomonidan qabul qilingan hisoblanadi.

6.4. Buyurtmachi kirish taqdim etilgandan so'ng Onlayn-kursga kirishdan voz kechgan taqdirda, to'langan pul mablag'lari qaytarilmaydi, chunki xizmat ko'rsatilgan hisoblanadi.

6.5. Buyurtmachi kirish taqdim etilgunga qadar undan voz kechgan taqdirda, pul mablag'lari to'liq hajmda qaytariladi.

7. Onlayn-kursga kirishning amal qilish muddati

7.1. Ijrochi Onlayn-kursga kirishni, agar Onlayn-kurs sahifasida boshqa muddat ko'rsatilmagan bo'lsa, u taqdim etilgan paytdan boshlab 1 (bir) yil muddatga taqdim etadi.

8. Buyurtmachining huquqlari

8.1. Kirishning amal qilish muddati davomida Buyurtmachi Onlayn-kurs va unga ilova qilingan barcha materiallar bilan cheklanmagan miqdorda tanishish huquqiga ega.

9. Ijrochining huquq va majburiyatları

9.1. Ijrochi Onlayn-kursga kirishni belgilangan muddatlarda taqdim etishni o'z zimmasiga oladi.

9.2. Ijrochi istalgan vaqtida Onlayn-kurslarga yangilanishlar va qo'shimchalar chiqarish, shuningdek Buyurtmachi ushbu Sharhnomalar shartlarini buzgan taqdirda kirishni to'xtatish huquqiga ega.

9.3. Ijrochi Saytda texnik ishlarni amalga oshirish huquqiga ega bo'lib, bu davrda kirish vaqtincha cheklanishi mumkin.

10. Kassa cheki

10.1. Buyurtma to'langanligini tasdiqlovchi kassa cheki Buyurtmachiga ro'yxatga olishda ko'rsatilgan elektron pochta manziliga elektron shaklda yuboriladi.

11. Onlayn-kurslarga mutlaq huquqlar

11.1. Onlayn-kurslarga va barcha tegishli materiallarga mutlaq huquqlar Ijrochiga tegishli.

11.2. Buyurtmachi Ijrochining huquqlarini buzuvchi har qanday harakatlardan o'zini tiyishi shart, xususan, Ijrochining yozma ruxsatisiz uning intellektual faoliyati natijalarini nusxalamaslik, yozib olmaslik, ko'paytirmaslik va tarqatmaslik.

12. Shaxsiy ma'lumotlar

12.1. Buyurtmachining shaxsiy ma'lumotlarini yig'ish, qayta ishlash va himoya qilish tartibi O'zbekiston Respublikasining 2019-yil 2-iyuldaggi O'RQ-547-sonli "Shaxsiy ma'lumotlar to'g'risida"gi Qonuni va <https://agenyz.uz/documents/> manzilida joylashtirilgan Ijrochining Maxfiylik siyosati bilan tartibga solinadi.

12.2. Buyurtmani rasmiylashtirish orqali Buyurtmachi Maxfiylik siyosati bilan o'z roziligini tasdiqlaydi va ushbu Sharhnomani bajarish maqsadida o'z shaxsiy ma'lumotlarini yig'ish va qayta ishlashga Ijrochiga rozilik beradi.

12.3. Ijrochi O'zbekiston Respublikasi fuqarolarining shaxsiy ma'lumotlarini O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi talablariga muvofiq, O'zbekiston Respublikasi hududida jismonan joylashgan texnik vositalardagi shaxsiy ma'lumotlar bazalarida yig'ish, tizimlashtirish va saqlashni ta'minlashni o'z zimmasiga oladi.

12.4. Buyurtmachi, Ijrochi uning shaxsiy ma'lumotlarini uchinchi shaxslarga (masalan, to'lov tizimlariga) faqat Buyurtmani bajarish maqsadida uzatish huquqiga ega ekanligiga rozi bo'ladi.

12.5. Buyurtmachi Ijrochidan faqat ushbu Sharhnomani bajarish bilan bog'liq axborot xabarlarini (SMS, elektron pochta) olishga rozilik beradi.

13. Tomonlarning javobgarligi

13.1. Sharhnomaga bo'yicha majburiyatlarni bajarmaganlik yoki lozim darajada bajarmaganlik uchun Tomonlar O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga muvofiq javobgar bo'ladilar.

13.2. Ijrochi Onlayn-kursga kirish imkoniyatining Ijrochiga bog'liq bo'limgan sabablarga ko'ra (internet ishining buzilishi, Buyurtmachi tomonidan uskuna yoki dasturiy ta'minotning nosozligi) mavjud bo'lmasligi uchun javobgar emas.

13.3. Ijrochining ushbu Sharhnomaga bo'yicha umumiyligi javobgarligi Buyurtmachi tomonidan to'langan to'lov summasi bilan cheklanadi.

13.4. Tomonlar yengib bo'lmas kuch holatlari (fors-major) yuzaga kelgan taqdirda majburiyatlarni bajarmaganlik uchun javobgarlikdan ozod etiladi.

14. Amaldagi huquq va nizolarni hal qilish tartibi

14.1. Tomonlar o'rtasidagi munosabatlar O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi bilan tartibga solinadi.

14.2. Barcha nizolar muzokaralar yo'li bilan hal etiladi. Kelishuvga erishilmagan taqdirda nizo O'zR qonunchiligiga muvofiq Ijrochi joylashgan joydagi sud tartibida hal qilinadi.

15. Ushbu sharhnomaga o'zgartirish kiritish tartibi

15.1. Ijrochi ushbu Sharhnomaga bir tomonlama tartibda o'zgartirish kiritish huquqiga ega. O'zgarishlar ularning Saytda e'lon qilingan paytdan boshlab kuchga kiradi.

16. Yakuniy qoidalar

16.1. Tomonlar o'rtasidagi yozishmalar elektron pochta orqali amalga oshiriladi.
Ijrochining manzili: support@agenyz.uz. Buyurtmachining manzili – u ro'yxatga olishda ko'rsatgan manzil.

16.2. Agar Shartnomaning biron bir qoidasi haqiqiy emas deb topilsa, qolgan qoidalar O'zR FK 159-moddasiga muvofiq o'z kuchini saqlab qoladi.

17. Ijrochining rekvizitlari

Ijrochi: "AGENYZ" mas'uliyati cheklangan jamiyati
Manzil: 100031, O'zbekiston Respublikasi,
Toshkent shahri, Yakkasaroy tumani, Mirabad ko'chasi 12-91
INN: 309 916 553
Tel: +998(99) 281-07-00
Email: support@agenyz.uz

Публичная оферта ООО «AGENYZ» на заключение договора возмездного оказания услуг (предоставление доступа к онлайн-курсу)

Версия 1.0 от [10.07.2025], г. Ташкент

Дата размещения [10.07.2025], Дата вступления в силу [10.07.2025]

Оглавление

1. Общие положения
2. Термины и определения
3. Предмет договора
4. Оформление заказа
5. Цена онлайн-курса и порядок расчетов
6. Предоставление доступа к онлайн-курсу
7. Срок действия доступа к онлайн-курсу
8. Права Заказчика
9. Права и обязанности Исполнителя
10. Кассовый чек
11. Исключительные права на онлайн-курсы
12. Персональные данные
13. Ответственность сторон
14. Применимое право и порядок разрешения споров
15. Порядок изменения настоящего договора
16. Заключительные положения
17. Реквизиты Исполнителя

1. Общие положения

- 1.1. Настоящая публичная оферта (далее – «Договор») является предложением Общества с ограниченной ответственностью «AGENYZ» (ИНН: 309 916 553) (далее – «Исполнитель») о заключении с любым зарегистрированным на Сайте физическим лицом (далее – «Пользователь») договора возмездного оказания услуг по предоставлению доступа к Онлайн-курсу на условиях настоящей публичной оферты.
- 1.2. В соответствии с Пользовательским соглашением любое совершеннолетнее и дееспособное физическое лицо может зарегистрироваться на Сайте и стать Пользователем.

- 1.3. Настоящий Договор (публичная оферта) содержит все существенные условия договора оказания услуг.
- 1.4. Действующая редакция настоящего Договора (публичной оферты) размещена на Сайте в сети «Интернет» и доступна по адресу <https://agenyz.uz/documents/>
- 1.5. Настоящий Договор заключается в порядке статьи 395 Гражданского кодекса Республики Узбекистан (далее — «ГК РУз») путем размещения настоящей публичной оферты и получения акцепта на нее от любого Пользователя, согласившегося с его условиями.
- 1.6. Настоящий Договор (публичная оферта) согласно статье 387 ГК РУз представляет собой договор присоединения, условия которого определены Исполнителем и могут быть приняты любым Пользователем не иначе как путем присоединения к предложенному Договору в целом.
- 1.7. Согласно пункту 3 статьи 396 ГК РУз безусловным принятием (акцептом) условий настоящего Договора считается действие Пользователя по оформлению Заказа на доступ к Онлайн-курсу на Сайте и нажатие кнопки "Оплатить".
- 1.8. С момента совершения акцепта Пользователь становится Заказчиком, считается ознакомившимся и безоговорочно согласившимся с настоящим Договором и в соответствии с ГК РУз вступает с Исполнителем в договорные отношения.
- 1.9. Настоящий Договор не требует двустороннего подписания Сторонами в форме отдельного документа.
- 1.10. Пользователь обязан до совершения Заказа ознакомиться с минимальными техническими требованиями к программному обеспечению и оборудованию, необходимыми для просмотра Онлайн-курса.
- Оформляя и оплачивая Заказ, Пользователь подтверждает наличие у него необходимого оборудования и ПО.
- 1.11. В случае несогласия с условиями настоящего Договора, Пользователю следует отказаться от оформления Заказа.
- ## **2. Термины и определения**
- **Договор** – настоящая публичная оферта на заключение договора возмездного оказания услуг по предоставлению доступа к Онлайн-курсу.
 - **Акцепт** - полное и безоговорочное принятие Пользователем условий настоящего Договора путем оформления Заказа и нажатия кнопки "Оплатить".
 - **Исполнитель** - Общество с ограниченной ответственностью «AGENYZ» (ИНН: 309 916 553), адрес: 100031, Республика Узбекистан, город Ташкент, Яккасарайский район, улица Мирабад 12-91, электронный адрес: support@agenyz.uz.
 - **Пользователь** - совершеннолетнее и дееспособное физическое лицо,

зарегистрированное на Сайте.

- **Заказчик** – Пользователь, оформивший и оплативший Заказ на доступ к Онлайн-курсу.
- **Стороны** – Исполнитель и Заказчик.
- **Сайт** - веб-сайт с доменом www.agenyz.uz (включая все уровни домена).
- **Личный кабинет** – персональный раздел Сайта Пользователя.
- **Заказ** - действия Пользователя, направленные на приобретение доступа к Онлайн-курсу.
- **Онлайн-курс** - аудиовизуальный материал Исполнителя (объект интеллектуальной собственности) в области саморазвития, улучшения качества жизни и т.п. Описание и характеристики Онлайн-курса доступны в Личном кабинете.

3. Предмет договора

3.1. В соответствии с условиями настоящего Договора Исполнитель обязуется оказать Заказчику услугу по предоставлению доступа к Онлайн-курсу, а Заказчик обязуется оплатить данную услугу.

3.2. Доступ к Онлайн-курсу предоставляется исключительно для личного ознакомления.

3.3. Территория действия настоящего Договора - Республика Узбекистан, а также другие страны, на территории которых Заказчик может получить доступ к Онлайн-курсу.

3.4. Обязательства по предоставлению доступа к Онлайн-курсу возникают у Исполнителя с момента полной оплаты Заказа.

3.5. Онлайн-курс предоставляется на условиях «как есть».

4. Оформление заказа

4.1. Заказ осуществляется Пользователем через функционал Сайта после авторизации в Личном кабинете.

4.2. Пользователь выбирает необходимый Онлайн-курс, перемещает его в Корзину и производит оплату.

4.3. Пользователь вправе изменять Заказ до его оплаты.

5. Цена онлайн-курса и порядок расчетов

5.1. Стоимость услуги по предоставлению доступа к Онлайн-курсу доступна Пользователю в Личном кабинете.

5.2. Оплата производится на условиях 100% предоплаты.

5.3. Все расчеты по настоящему Договору производятся в суммах (сум).

5.4. Оплата возможна с использованием банковской карты и иными способами, предложенными на Сайте.

5.5. Цена на оплаченный Заказ изменению не подлежит.

6. Предоставление доступа к онлайн-курсу

6.1. Исполнитель предоставляет Заказчику доступ к оплаченному Онлайн-курсу не позднее 2 (двух) рабочих дней с момента оплаты Заказа.

6.2. Доступ предоставляется путем публикации ссылки на Онлайн-курс в Личном кабинете Заказчика в разделе «Онлайн-курсы».

6.3. С момента публикации ссылки услуга по предоставлению доступа считается оказанной Исполнителем в полном объеме и принятой Заказчиком.

6.4. В случае отказа Заказчика от доступа к Онлайн-курсу после его предоставления, оплаченные денежные средства возврату не подлежат, так как услуга считается оказанной.

6.5. В случае отказа Заказчика от доступа до момента его предоставления, возврат денежных средств осуществляется в полном объеме.

7. Срок действия доступа к онлайн-курсу

7.1. Исполнитель предоставляет доступ к Онлайн-курсу сроком на 1 (один) год с момента его предоставления, если иной срок не указан на странице Онлайн-курса.

8. Права Заказчика

8.1. В течение срока действия доступа Заказчик вправе знакомиться с Онлайн-курсом и всеми прилагаемыми к нему материалами неограниченное количество раз.

9. Права и обязанности Исполнителя

9.1. Исполнитель обязуется предоставить доступ к Онлайн-курсу в установленные сроки.

9.2. Исполнитель вправе в любое время выпускать обновления и дополнения к Онлайн-курсам, а также прекратить доступ в случае нарушения Заказчиком условий настоящего Договора.

9.3. Исполнитель вправе проводить технические работы на Сайте, в период которых доступ может быть временно ограничен.

10. Кассовый чек

10.1. Кассовый чек, подтверждающий оплату Заказа, направляется Заказчику в электронной форме на адрес электронной почты, указанный при регистрации.

11. Исключительные права на онлайн-курсы

11.1. Исключительные права на Онлайн-курсы и все сопутствующие материалы принадлежат Исполнителю.

11.2. Заказчик обязан воздерживаться от любых действий, нарушающих права Исполнителя, в частности, не копировать, не записывать, не воспроизводить и не распространять любые результаты интеллектуальной деятельности Исполнителя без его письменного разрешения.

12. Персональные данные

12.1. Порядок сбора, обработки и защиты персональных данных Заказчика регулируется Законом Республики Узбекистан от 02.07.2019 г. N ЗРУ-547 «О персональных данных» 1 и Политикой конфиденциальности Исполнителя, размещенной на Сайте по адресу <https://agenyz.uz/documents/>.

12.2. Оформляя Заказ, Заказчик подтверждает свое согласие с Политикой конфиденциальности и дает Исполнителю согласие на сбор и обработку своих персональных данных для целей исполнения настоящего Договора.

12.3. Исполнитель обязуется обеспечить сбор, систематизацию и хранение персональных данных граждан Республики Узбекистан в базах персональных данных на технических средствах, физически расположенных на территории Республики Узбекистан, в соответствии с требованиями законодательства РУз. 1

12.4. Заказчик соглашается, что Исполнитель вправе передавать его персональные данные третьим лицам (например, платежным системам) исключительно в целях выполнения Заказа.

12.5. Заказчик дает согласие на получение от Исполнителя информационных сообщений (SMS, email), связанных исключительно с исполнением настоящего Договора.

13. Ответственность сторон

13.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан.

13.2. Исполнитель не несет ответственности за невозможность доступа к Онлайн-курсу по причинам, не зависящим от Исполнителя (нарушение работы интернета, неисправность оборудования или ПО со стороны Заказчика).

13.3. Совокупная ответственность Исполнителя по настоящему Договору ограничивается суммой платежа, уплаченного Заказчиком.

13.4. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение обязательств в случае наступления обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор).

14. Применимое право и порядок разрешения споров

14.1. Отношения между Сторонами регулируются законодательством Республики Узбекистан.

14.2. Все споры разрешаются путем переговоров. При недостижении согласия спор подлежит разрешению в судебном порядке по месту нахождения Исполнителя в соответствии с законодательством РУз.

15. Порядок изменения настоящего договора

15.1. Исполнитель вправе в одностороннем порядке изменять настоящий Договор. Изменения вступают в силу с момента их опубликования на Сайте.

16. Заключительные положения

16.1. Переписка между Сторонами осуществляется по электронной почте. Адрес Исполнителя: support@agenyz.uz. Адрес Заказчика – указанный им при регистрации.

16.2. Если какое-либо положение Договора будет признано недействительным, остальные положения сохраняют свою силу в соответствии со статьей 159 ГК РУз.

17. Реквизиты Исполнителя

Исполнитель: Общество с ограниченной ответственностью «AGENYZ»

Адрес: 100031, Республика Узбекистан,

город Ташкент, Яккасарайский район, улица Мирабад 12-91

ИНН: 309 916 553

Тел: +998(99) 281-07-00

Email: support@agenyz.uz